日期： 2021 年 10 月 29 日

CLIFFORD 高1EDICAL GROUP LIMITED
祈福医疗集团有限公司

（代表其本身及作为甲方集团成员之代理人）

及

CLIFFORI》哀号ODERN LIVING HOLDINGS LIMITED
生活服务控股有限公司

（代表其本身及作为其附属公司之代理人）

框架房屋租赁协议

本协议于 2021 年 10 月 29 日（「本协议日」）由下列各方签订：

(I) 甲方： CLIFFORD MEDICAL GROUP LIMITED
祈福医疗集团有限公司

成立地：

注册地址：

公司编号：

投权代表：

（代表其本身反作为甲方集团成员之代理人）

开受群岛
Cricket Squat飞 Hutchins Di、 ive, P.O. Box 2681, Grand Cayman
KY 1-11 l l, Cayman Islands
379162

孟丽江

(2) 乙方： CLIFFORD MODERN LIVING HOLDINGS LIMITED

祈福生活服务控股有限公司

鉴于：

成立地：

注册t.t也f止：

公司销号：

才交权代表：

（代表其本身夜作为其附属公司之代理人）

-Jf 受群岛
Cricket Squat飞 Hutchins Dri飞飞 P.O. Box 2681 、 Grand Cayman
KYl-1 l l i 钝 Cayman Islands
307214

｛牛

(A) 甲方是一家于开曼群岛成立的拄股公司，甲方及其他与甲方拥有共同最终挂股

股东的公司（「同东公司」）正以上市目的进行企业架构重组（「架构重组」）’于

架构重组完成后’ j主等问东公司将成为甲方的全资附属公司（甲方、其附属公司

皮特成为甲方附属公司的同东公司统称「甲方集团」）’而每一有关公司羊称
「甲方集团成员」：每一于本协议附件一所列的甲方集团成员以下统称广该批

业主」或「各业主」’而每一有关公司羊称「业主」 c 甲方集团主要在中国经
营医院经营、长者及月子护理服务、医疗和保健相关事务及其他业务。于本协

议日期、各业主分别是本协议附件二所列房屋（统称「该等房屋」’而每一有
关房屋或单位学称俨该房屋」）的实际或＊i己所有权人 ο

(B) 乙方是一家于开受群岛成立的控股公司，其附属公司包括本协议附件二第（2）栏

所列的公司（乙方及其附属公司统称「乙方集圈 ’而每一有关公司羊称「乙

方集团成员」’每一于本协议附件二；在（2）栏所列的公司羊称一承租人 J ）。于
本协议日期、各承和人 ！／.. if叶立人身份于本协议的｛牛二所列的相关房屋经营若干

业务

(C) 广州市番禹祈福料中1> Ji 地产有限公司（「番禹祈福新村房地产」）和乙方于 2016

午 10 月 21 日签订房昼租赁主协议（羊称「 2016 年房屋租赁主协议」）’由番禹

祈福新村房地产（代表！t本身反作为若干与甲方拥有共同最终拒股股东的公司之

代理人（当中包括部份甲方集团成自）向乙方集团租赁若干房屋， 2016 年房屋租

赁主协议的有效限期为 2016 年 l 月 1 日起的十（ l 0）年 ζ 番 T骂祈福新村房地产和

乙方分别又于 2017 年 4 月 28 日及 2018 年 10 月 18 日先后签订房屋租赁主协

议（补充协议）及房屋租赁主协议（补充f办议二）’合 i十两份补充协议（统称「补充
协议」’经补充协议补充和修改的 2016 年房屋租赁主协议’称为「盾、房屋租

赁主协议」）’以补充和修改 2016 年房屋租赁主协议（包括但不限于中止和新增

若干租赁房屋）。

(0) 为确千呆乙方集团拙均会；去 f也占有和使用由甲方集团成员作为出丰且方的该等房

屋，甲乙双方同意签署本协议取代原房屋租赁主协议中由甲方集团成员手旦赁的

房屋之租用条款和条件、根据本协议项下的条款和条件、甲方（代表其本身反作

为列于附件一的公司之代理人）同意·并同意促使其他各业主’向乙方集团（包

括王之不限于各承租人）租赁该等房屋。

(E) 甲方有意把其股份申请上市挂牌（户甲方上市计划」）。对甲方而言’倘上市规
911] 适用·当甲方上市计划进行完成后，乙方夜各承租人（作为乙方的附属公司）

捋成为甲方的关连人士，而本协议项 F拟进行的交易特构成关连交易。

(F) 乙方的已发行月支份于联交所主板挂牌上市（股票编号为 3686）。对乙方而言·按

照上市规则’甲方及吝业主（作为甲方集团成自）均为乙方的关迫人士，而本协

议项下拟进行的交易；｜守构成关连交易

基于以上所述吨根据相关法律、法规的砚定（包括上市砚川）·为明确甲乙双方的权利义

务关东‘甲乙双方经过友好协商·达成女＼］下框架协议：

现各方同意、如下：

1.

1.1 F余文义需另作解悻夕l、‘下 91］词语应其如下意义：

u关迪人士”

“关边交易”

“香港”

“上市规则”

“月”

川中国 H

“联交所”

H附属公司H

u期限H

“本协议H

1.2 于本协议中：

其意义与上市规则所定义者相同。

其；主义与上市规则所定义者相同。

中华人民共和国香港特别行政区。

香港联合交易所有限公司证券上市规则。

历月。

中华人民共和国、而就本协议而言、并不 fl.,括香港、

澳门持别行政区及台湾。

香港联合交苟所有限公司／

其意义与上市舰川所定义二昔相同。

具第 5.1 条内赋予此同之泊意 ο

本协议（包括前边序文皮 Jlii 1牛）及其不时补充、修订及时

力口↑办议。

（的 所拮条、款’均指本协议所载的条、款；

(b) 所指任何法律、法挽或其他法定条文’应包括其不时的侈订、合并或再

’予

颁布者；

(c) 除非文义另有所括’所用单数字眼应包括复数，所拮任何性别应包括所

有性别’所拮人士应包括：去人自体、独资经营者、公司、合营企业或联

营企业；而前这每一项皆相反亦然；

(cl) 同类原则（飞机1sclem generi s）不适用于本协议；因此，出现于特定例子之
前：或之后的一般性词语及语句’应作最宽松的解择’而不得理解为局限

于或只关于 i亥特定例子。

1.3 本协议的标题乃为方便问读而加J舌’并拌本协议的组成部份。

2. 盘笠盈盈

2.1 f良据本协议的条款和条件、甲方（代表其本身反作为列于附件一的公司之代理

人）同意‘并同意促使其他各业主’向乙方集团（包括足不限于各承租人）租赁本

协议附件二所刊的房屋噜该等房星的情况和资料（包括该等辱屋现有的出租方

( P,p 业主）、 if＜..祖人、相关的单项租赁合同、租赁期限、地址、租赁面积、产权／

使用权文件证号、租金及现日才用这等）均载于附件二、其作为本协议的附件’与

本NJ、议具有同等效力〉

2.2 甲乙双方同志’并同志分别促使其他各业主和相关乙方集团成员’（如有关中国

守 1
』， J

2A

3.

3.1

法律法规需要）就各该房屋的租赁另行签订单项租赁合同（「单项租赁合同〕）’
且：

(a) 单项租赁合同的租金需按照本协议第 4.1 杂的定价原则厘定；及

(b) 单项租赁合同的条款不应与本协议的条款冲突：若单项租赁合同条款及

／或约定与本协议载明的条款或约定存在不一致之处’则以本协议载明

的条款及约定为准。

甲乙双方进一步同意分别促使其地各业主和相关乙方集团成员遵守本协议a

（如该业主或乙方集团成员为该协、 i义的签约方）相关的单项租赁合同。

在不违反该房屋的许可用途的前捉下‘各if.. 祖人有仅使用该房屋作商铺、食

肆、仓储或其他合法用这一个另1J 房昼的具体用这以相关的羊项租赁合同约定为

准

甲乙双方应该（并 ｝~ γ 月1］促使一其他各业主和乙方集团成员）本着才成实信用原则，

桂行本协议约定之二义斗’和frf吏依据本协议所谓炙予二之权利仁

盔豆豆垒ii

就本协议及其预期进行的交易’以下先决条件应于 2022 年 2 月 28 日或各方书

画同意的较后日期（…最后限期」）或之前获得满足：

(a) 乙方已按照其组织章程和上市规则的规定，反行有关对本协议和其预期

进行的各项交易批准和披露的义务’以及（如有需要）获得独立股东的批

准：及

一、
.l

1 可
－＂』

4.

4.1

4.2

4.3

4.4

5.

5.1

5.2

5.3

5.4

),)

(b) 乙方己符合上市规则其他适用的报定（包括以口有需要）取得独立财务顾问

的建议）。

若任何第 3.1 条项下的先决条件在最后限期中午 12 时或之前未能得到满足或履

行‘本协议（除草 12 、 13 、 14 及 15 条仍继续有放外）析被作止及停止生效·除

任何已于本协议烬止前发生的违约事宜外、本！办认各方毋须按本协议承担或履

行任何义务及责任 ζ

直金主企盈盟主立笠方式

甲乙双方在进行公平：生商后’ 同意、乙方于本协议签订前委聘的独立专业评估

仰以 2020 年 12 月 31 日均基；往日评估该等现有房屋的市场公允租值’芷以评

估所得的市场公允租值作为确定自 2022 年 1 月！日起计三（3）年（「首三年期
间 J ）的租金基；住；同时每年租金将按年上词 7%（或当年中国国内生产总佳增长
率、以较低者为；住） j,）.复和i计算；甲乙双方同意的各房屋租金已列于附件二。

文付方式：租金每月支付一式，每年租金应在当年按月分十二次付清。上述租

金应于每月第一个银行工作天支付当月租金。

在租赁期内’各承租人应自行欺交租赁期限所产生的水费、电费、燃气费、通

讯费及其他费用。

除本协议另有规定外‘在本协议有效期内’乙方反乙方集面均无须就该等房屋

支付任何其他租金或任何收费，包括但不限于在本协议期限内可能就使用场所

收取的土地使用费、房产税及其他税费等。上述款项（如有的话）应由相关业主

支付。

租赁期限

本协议于双方投权代表签署j吉、由 2022 -if- i 月 I f::l （厂生效日」）起生效 c 本协

议的期 rn.（「期限 ）；！；］ 三（ 3）年『即直至 2024 年 12 月 31 日（「届满目」）八

各房屋的租赁期限夜届满目、均应以本协议附件二说明为；位。为免生疑问电如

在本协议届满目甲方（倘上市规则适用于它）或乙方未能就本协议的更新或取代

本协议的新框架房屋租赁协议符合上市规则反／或联交所之要求’而任何房屋的

单项租赁合同于本f办议届满日尚未终止（无论是否因为租赁期限尚未届；高）’如i

该等单项租赁合同特于本协议届满目提前终止 c

承担人有权在给予该房屋业主不少于 3 个月的书面通知后’提前终止有关屏屋

的单项租赁合同。

如任何单项租赁合同按照上述第 5.2 §戈第 5.3 条提前终止’相关业主可收取的

租金亦只限于截至 j冬止日的租金。 i哀业主亦不得以有关单项租赁合同提前终止

为白’向有关承租人或乙方索取任何其他赔偿 c

受 F良机、第 5.2 条夜在乙方（或倘若上市舰， ID＇］适用于甲方’甲方及乙方均）符合反

守上市砚则相关规定的前题下’乙方有权要求对任何该等房屋延长租期’如
果选择延长粗期守乙亨应在有关房屋租盹届；荡之前 3 个月以书面方式就延长租

斗

期事宜通知甲方或该房屋业主’甲方（代表其本身及其他各业主）应同意乙方之

续租请求优先将该房屋向乙方集团成员租赁、并应与乙方在租赁期限届满前签

订新的单项租赁合同’该单项租赁合同应合坪上述第 2.2 条’而续租期限则为

不可长于十（ I 0）年 r

6. 房屋优先购买权、房屋出售

6.1 甲方（代表其本身及作为其他各业le 主）向乙方（代表其本身a作为其附属公司之代

理人J.1受予一项优先购买议（ ！优先购买权」）’如任何业主有意出售、 i上与或转
让任何j亥等房屋、川1J 乙方反／我任何乙方集团成自有权以公平合理的价格向该业

主优先收的该 t辛格〈犹有关f尤先购买权：

(a) 优先购买权的有效行使期限为’由本协议的生放日起直至本协议终止

（无论是本协议期限届满或按照本协议条软设提前终止，以较早之日为

准）：

(b) 上述的公平合理的价格以独立的专业评估师评估后所得的该房屋的市均

价格作为基准：

(c) 倘乙方行使优先购买权’有关购买交易交割完成的先决条件为必须包括

乙方（或倘若上市规则适用于甲方’甲方及乙方均）己就行使优先购买
权、出售／收购有关房屋及其预期进行的交易，符合上市规则反联交所

之要求，包括但不限于（如需要）通知眠交所、公告及／或股东批准；及

(d) 倘乙方反／式任何乙方集团成员行使优先购买权’甲方反／或其他相关业

主（作为卖方）和乙方反／或任何乙方集团成进（作为买方）应为收购有关房

屋另行书面订立个别收的协、议’而个另1J 收购协议的条款不应与（i）本协议

条款、（ ii）上市地ill'］或（ iii）任何适用的中国法律冲突。

6.2 如任何业主有立 H；在、让与或转让任何？亥等房屋’但乙方未有行使优先购买权

（或虽杰乙方行使 f 优先！构买权、但有关购买交易放作未有交割完成）·而相关

房屋校出 J~ 、 i上与主义转让给任何第二万（「新业主＿J ）、甲方（本身或通过相关房、
业主）应促使料业主 （，］ 有关 ij＼＿祖人出具书面文件（或在相关出售、 f上与或转让协

议内加八辛IT 业主的非法条款），承诺有关Jf＼＿租人继续享有它（ tlp i在租人）舆~、业

主就有关房屋所签订之单项租赁合同下的榷利’直到该单项租赁合同的届涓日

（或承租人提前终止该羊项租赁合同的生效臼）为止。

7. 各方的权利和义务

7.1 各业主应保障有关物业及其附属设施处于适用和安全的状态；有关承租人不得

自行改动有关房屋的物业设施、设备及各种管线’需要改动时应征得有关业主

同意后方可实施。有关承租人h发现相关物业或其附属设施有损坏或故障时’应

及时通知相关业主修复：有关承租人应承担正常的维护修缮义务。

7.2 各承租人应按照本协议及（如有）单项租赁合同的条款就有关房屋按时交纳租金

（以及按上述第 4.3 条各承租人应锻交的其他费用）’并保证在使用有关房屋时

不会违反其合同约定用途’且应爱护使用’不得故意损坏

7.3 各ifq：且人享有 1、f扣关 ]j} ！兰的 .t.J~ 1也性使用权一乙方（我有关 7f＼.租人）有权在租赁期

5

fr，＿内可以将有关物业的部分或全部转租给第二方，乙方（或有关承租人）与第二

方签订的转租合同应办理相应的登记备案手续。

7.4 为确保本协议的宗旨和吨定的内容的实现’各方同意签署、作出反履行必要的

进一步行动、合约、契约、保证、：文据交文件 J 女口中国法律或法规要求，甲乙

双方应（反应促使相关业主和乙方集团成员 ）｝，豆叶向有关房屋租赁登记管理部门

办理相关租赁登记备案手续。乙方式乙方集团成员需及时向相关业主提供办理

上述备案所需的资料〈如在乙方或乙方集团成司已反时J是供所需资料的情况

下、相关业主未及时办理备案手续、一切产生之J止一律责任均由相关业主承担 c

7.5 租赁期限届涓或任何；；；屋的租赁期限提前将止 l时，有关 if＜..租人应确保有关物业

保将完整和良好使 1月状态（正常损耗以及非因乙方戎有关 11<..f且人失误造成的除

外）’并把物业交还有关业主 返还时电应经由有关业主验收认可，并相互给清

各自应当承担的费用 υ

8. 各方的声明、陈:i!和保证

8.1 甲方（代表其本身’反其他各业主）在此向乙方（代表其本身反各承租人）声明反保

1正

(a) 甲方根据其注册地法律正式注册成立、有放存续；各业主均为根据其注

册地法律正式注册成立的有限责任公司’具有蚀立的法人资格’现梓有
有效的营业执照及有效存续；

(b) 各业主均为其各自租赁给乙方集团的房屋的合法产权人或使用权人’不

存在与任何第二者的任何争议、诉讼、仲裁、或其它抖份’各业主有权

有才又将房屋出租予乙方及每一承租人使用；

(c) 甲方及各业主均一直依法从事经营活动，未从事任何超出其经核准的营

业范围的沾动；

(cl) 甲方及其他3年业主已采取一切所需行动’以及取得签订反履行本协议所

需的一切同志、批文、投权和许可 ο 本协议的签订’不会违反（i）甲方及

其他各业主的公司章程’（ ii ）甲方及其他各业主的其他任何协议或义

务’或（iii）任何中国或其他有关的地域的现行法律、法规或法令。其在

本协议上签字的代表已被投权签署本协议；反

(e) 甲方（代表其本身及其他各业主）保证，本协议所涉及的房屋均符合中国

法律法规所规定的建筑质量、消防、环保要求’目前不具有被拆除或被

没收的情形－在单项租赁合同所约定的租赁期！在内’若存在非乙方或承
租人原因而导致单项租赁合同无效、无法继续挂行或导致乙方不能继续

使用房屋情形的’甲方（代表其本身戎相关业主）将在合理时间内提前通
知乙方及承担人，给予乙方反承租人合理搬迁时间’并且甲方及有关业

主将补偿乙方及承租人因此而遭受的所有捅失（包括但不限于因搬迁费

用和乙方在承担人因此而产生的经营损失等）

6

8.2 乙方（代表其本身及各承租人）在此向甲方（代表其本身及其他各业主）声明及保

1正

(a) 乙方根据其注册地法律正式注册成立、有效存续；各承租人均为根据其

注册地法律正式注册成立的有限责任公司，具有独立的法人资格，现将

有有故的营业执照及有过存结：

(b) 各it＜.租人均一直依法从事任营活动‘未从事任何超出其经核准的营业范

国的 f舌动：

(C) 乙方及各7）气但人已采取一切所需行动，以及取得签订及履行本协议所需

的一切问；二、扎义、技杠和许可 本协、议的签订’不会违反（i）乙方及各

承租人的公斗幸程嘈（ ii ）乙方反各7f＜.租人的其他任何协议或义务’或（iii)

任何中国 2＇＇.（其他有关的地域的现行法律、 j去存、＇.i/.,或法令¢其在本协议上签

字的代表已被投权签署本协议 ζ

9. 遵守上市规则及协议的履行和变更

9.1 各方同意’倘若本协议的任何条款与上市规则及／或其他适用于甲方集团反／或

乙方集团的法律法规有相反的规定’本协议项下拟进行的交易及各方的责任和

义务受限于上市规则及其他适用于甲方集团及／或乙方集团的法律法规项下的适

用要求。为协助甲乙双方连守上市挽则项下所有有关关连交易的要求，甲方和

乙方均同意按另一方的要求，在有需要时签署补充协议。甲方（代表其本身及其

他各业主）和乙方（代表其本身及各if＜.租人）进一步永诺‘（就甲方承诺而言）于乙

方于联交所上市期间（或（就乙方承诺而言）于甲方执行甲方上市计划向监管机构

提交上市申请的期间、反甲方证券己上市挂牌的期间），向另一方及其集团提供

所有合理的协助’包括给予其集团的专业顾问、审计师、独立董事、独立财务

顾问（如有）充分的这怪获取其各自有关本协议项下的交易的所有相关资料及文

件（包括但不限于协主（扰甲方承诺而言）甲方及其他各业主（或（就乙方承诺而言）

乙方反各承租人）与各物业夜／或本协议有关的！厅长吕 1己：：it ）、

9.2 若本协议项下的任一问条款被裁定为、或被联交所视为不符合上市规则’贝1J 各方

应尽力 M、商修改本协议内容以确保＊－协议符合上市规 1J11j 及联交所之要求。

9.3 由于本协议项下的交结对乙方（或倘若上市规则适用于甲方’甲方及乙方均）构

成上市主见贝！！所述之关连交易’本协议与该等交易有关的 f1多改、变史、撤销或重

新签订应以按照联交所给予豁免的条件（女口有）进行反／或按照上市规则有关关连

交易的规定后方可进行。因此’本协议与该等交易（包括该等房屋的租赁和终止

租用、以及优先购买权的授予和行使）有关的履行以获得联交所的豁免（如有）反／

或遵守上市报则有关关连交易的规定为先决条件。

9.4 若第 9.3 条户斤 i~联交所给予的豁免走附条件的’则本协议应按所附条件履行，

各方应承诺严格遵守该等条件 c

9.5 在本协议有效期刊牙、若联交所对本协议下某一项关边交易的豁免被1J欠回、撤销

主戈夫纹’或其他原因导致该项交易需要但未能符合不 11t 生效的上市规则有关关

连交易的要求、贝1J 本M、议中该项交易的11H应立即作止 c

7

9.6 在本协议有效期内，若本协议项下的交易所涉及的有关财政年度累计交易总金

额可能或预期会超出耳吴文所批准的该年度的总豁免损或另一方已公布的该年度

的总金额上限（如适用）·各方同意另一方尽快通知及向联交所申请提高该年度

的总豁免额或根据上市规则的有关规定’采取所需的步骤－女。召开放立股东大

会对有关关连交易和主料厘定的年度金额上限寻求独立政东、批准’通知联交所

和公布关连交易等 在未取得联交所新豁免额或满足上市规则的有关规定前·
各方同意促使特有关交易限于该午度的原总豁免额内。否则，本协、议下与该项

交易有关的在 it应立即终止。

9.7 倘乙方或任何乙方去时成员回 lE 91 需要’需租用甲方或任何其他业主的任何其

｛也哼屋‘协议双方同；主；l守签订补充协议’把f办 t义的租赁安排延伸至其他新租用
房屋、惟任何延伸安排必须遵守当时适用的上市规则、及有关法律法规。

10. 协议的终止2远远鱼立笠

JO.I 在本协议的期限届满前、本协议各方任何一方可以根据自身集团情况始予其他

方二 fffil 月的书面通知提前终止本i办议（亦即终止全部属屋的租用）。

10.2 如任何业主或承租人一方违反本协议之任何条款（「违约方」）‘另一方（「元失

责方」）可向其发出书面通知，告知其构成违约行为’并要求违约方在才吕定的合

理期限内作出补救’若违约方未于上述期限内对此等违约行为作出补址，则无

失责方可立即终止本协议、无夫贡方保留向违约方追索补偿和法律允许的其它
任何权利主张的权利 ζ

10.3 倘发生下列任何事件时’本协议才守在其期限届满之前自动终止：

(a) 任何业主或承租人一方破产或解散或民法被iWt销或发生类似情况’但为

了分立或合并目的、且不涉及无力偿付债 1页、并经另一方事前批准或同

意者（该批准戎同意不得无理拒绝）刑 F余外：

(b) 所有该等房屋的租用已按照第 5.3 条全部;jt( 前作止。

I 0.4 本协议期限届满 前终止’并不会免除任何一方就本协议在先的违反的责

任主戈义务合

11. 不可抗力

门 .1 如果本协议任何业主或承租人一方因不可抗力事件（不可抗力事件拮受影响一方

不能合理控制的、无法预料或即使可预计到也不可避免且无法克服’并于本协

议签订日之后出现的·使该方对本协议全部或部分的履行在客观上成为不可能

或不实际（包括但不限于范费合理金额仍无法履行）的任何事件，此等事件包括
但不限于水灾、火灾、旱灾、风灾、地震、及其它自然灾害、瘟疫、流行病、

传染病爆发、交通意外、罢工、骚动、暴乱反战争（不论曾否宣战）以及政府部

门的作为皮不作为）影响而未能在行其在本协议下的全部或部分义务’该义务的

履行在不可抗力事件妨碍其技行期间应予佟止。

门，2 声称受到不可抗力事件：在j响的一方应尽可能在最担的时间内通过书面形式将不

可抗力事件的发生边 ！；；11 另一方、并在泼不可j尤力事件发生后七（7）日内书面通知

另一方并提供关于此种不可抗力事件及其拌续时间的适当证据，声称不可抗力

8

事件导致其对本协议的技行在客观上成为不可能或不实际的一方，有责任尽一

切合理的努力消除或减轻此等不可抗力事件的影响 v

11.3 不可抗力事件发生时、双方应立即通过友好协商决定如何执行本f办议’不可抗

力事件或其影响作止或消除后’双方须立即恢复履行各自在本协议项下的各项

义务 但如双方根据实际影响情况’针对受影响的部份重料协商签订补充协议
的’员忖安且这补充，t}7 j:i(_ !(ft ；斗。

12. 保密和公告

12.1 本伪、议各方向其地方 ［！（； i正‘不会选露或泄露予任何：r; 二方（但（ i ）其专业顾问、或

法律要求或联交户If 我监管或政府才几构要求、或其相关人司或雇员因工作关东需

获知者）任何一方白片「方得到的任何资讯：反／或与本协议及／或其项下拟进行

的交易相关的一切事宜’而各方捋尽最大努力防止上述资讯的公布和泄露。

12.2 如另一方资讯、本；·h-i义及／或其项下拟进行的交易应按照相关法律、其他任何相

关监管或政府机构的要求而作出公布， Y1'］拟进行披露的一方应在法律、法规许

可的情况下’事先征询对方的意见后而发出－各方同意任何一方；前就本协议反

本协议项下交易、根据上市规刑或任何监管机构的要求’在其上市文件、公

告、通函或其他公开文件披露。

13. 适用法律和争议的解决

13. 1 本协议应适用中国法律并应根据中国法律解稽。

13.2 凡国本协议引起的戎马本协议有关的任何纠扮、争议 3X, 申索’包括有关其存

在、有效性或终止的任何问题‘各方均应本着友 l<f协商原则自行解决 c 如果协

商在 30 天内未能取得各方可以接受的结果’任何一方均可向广州市仲裁委员

会申请将该项纠扮、争议或中索依该委司会当时的仲裁规则在广州进行仲裁’

仲裁裁决为终局裁决，对各方均有约束力飞仲裁位j子应按照中文来进行。

13.3 仲裁庭应包括 3 ;; 仲段司、其中两名仲裁击应？平l tb 甲方及乙方各自选择。主

席仲裁员应根据f Ill 市仲裁委员会的规则选定 ο

14. 其他规定

14.1 l变本协议另有规定外、未经另一方书画同意、任何一方不得转让其在本协议项

下的全部或部分权利或义务 c

14.2 本协议构成各方全部协议’并取代各方以前就该等事工商而达成的全部口头或书

面的协议（包括皮不限于1草房屋租赁主协议）、合约、理解和通信。

14.3 双方同意才安照中国有关法律法规的舰定沙沙！承担一切因签订本协议而产生的有

关费用和开支’如没有法律规定者，贝1J 由双方平均仿担 ο

14.4 本协议的修订仅可经书面协议并经双方投权代表签字旦须经双方采取适当的内

部行动W：.；往而作出 J 如果该修订构成大幅停订本协议条款 ο 时该修订在乙方（或

倘若上市规则适用于甲方’甲方及乙方均）已得合上市 H~JJ11J 适用的规定后（视当

时联交所及／或上 'fl 叫圳的要求而定）方才生杖。

9

14.5 时间在任何方面应是本协议一项重要的条款’本协议任何一方没有行使或延迟

行使本协议赋予的任何权利不应构成其放弃有关权利’个别或部分行使本协议
赋予的任何权利亦不排除该协议方行使其他或进一步行使该项权利或行使任何

其他权利或损害或影响该方就相同的责任（不论是与任何第二方共同’个别或以
其他形式）对协、议其他方行使任何权利’本协议赋予的权利及补放措施是附加性

的，并不排除法律所；叭予的任何权利或补救措施。

14.6 如在任何时间根据任何有关具司法管辖权地区的法律、本协议任何一项或以上

的条款在任何方面是属于或变得元坟、不合法、不能强制执行或无法执行、本

协议其余条款的有放性、合法性、 "ii「强制执行性不应在任何方面受到影u向或报
实

14.7 本协、 i又对本协议各方反其各自之结 if：＿ 人及受让人均具约束力。

14.8 本协议附件是本协议不可分割的组成部分’与本协议具有同等法律效力。

15. 通知送达及通信

15.1 根据本协议需要送达或发出的一切通告、索求、法律程序、文件或任何其他通

讯，必须以书面发出，并可以传真至下列号码（如有）’或以预做邮资方式寄发

或亲身递交的方式发送至以下列地址同或被送达一方 -Jt 时的注册地址或其他已
以 l11 函形式通知另一方的也址：

ll (Clifford Medical Group Limited 祈福医疗集团有限公司）

收件人： 孟丽 f工

地址： 香港柴湾永泰道 70 号柴湾工业城 2 期 7 楼

传真号码： (852) 2889 2422

豆豆 (Clifford Mockrn Living Holdings Limited 祈福生活服务控股有限公司）

收件人： 何

地址： 香港柴湾永泰这 70 号柴湾工业城 2 期 7 楼

传真号吗： (8)2) 2889 2422

所有按本协议以书面方式向另一方才吕定的电报号码、传真号码（如有）及／或地址

发送的通告，索才二吨法律程序’文件或任何其他通讯都会在以下叶间被视为己

送达到收件人女士：

左垦主主是

本地邮件或述
电传

传真
快递

空邮

JO

被视为己送达之时间

24 小时

在发送叶

在发适时

3 日

5 日

15.2 所有根据第 15.1 条发出的通知均是不可撤回的’并必须在有关方收到或被视为

收到后始生效。如有关；通知已送达 ti史件人地址或载有该通知的信封己妥为填耳

1！失件人地址及邮寄或送达收件人地址或该通知已经电传或传真妥为传达该收件

人、则视为足以证明该通知己为送达反／或已获接收

15.3 本第 15 条的规定并不妨碍法律所容许的送达或通讯方法的使用、或对文件送

达有效性的证明 ο

本协议已于文首日期由本协议各方正式签署’以资证明二

11

（本页无正文’为〈框架房屋租赁协议〉之签署页）

里2主

由授权代表孟丽红代表

CLIFFORD MEDICAL GROUP LIMITED
祈福医疗集团有限公司

（代表其本身反作为其附属公司之代理人）

在以下人士面前签字：

汕／h

乙方

由授权代表何淑媚代表

CLIFFORD MODERN LIVING
HOLDINGS LIMITED
祈福生活服务控股有限公司

（代表其本身反作为其附属公司之代理人）
在以下人士面前签字：

附件一

各业主名瑜、反明知

序 业主名瑜、 注册地址 营业执照号码 成立 g 董事
『军5-

广东祈福医院有限公司 广州市毒品区；；Jfl；福路 3 号 440126000302762/ 2012 年 6 月 20 日 孟而红、张涛、赵

。 14401137329865226 自军、庄磊、；主碧

萍、区f主义

附件二

租赁房屋情况表
序号 出 f豆方（ l!p 承租方 合同名称、 签署日期 租赁期限 产权／佼用权 租赁函 月租金 现时用途 备案情
(1) 业主二） (3) (4) (5) (6) (7) 文件（8) 黎、 ｛人民币） (II) 况

(2) 。因2) (10) (12)
｛节｝

r {F, 斗、IT 1日二马 广 :i+I 可T T开 j占足 f且货合 2018 年 i 2020 年 i 月 l 广 iii 市企，！！＇.， G豆 l于 j主』也产稳字 9L4 由 2020/1/1 至 2021112/3 l ：王i\<18 元 店销 手乙

医院有限 福？过苦J 才7 ［司 月 1 日 日＿＇｝＇＿ 2027 if- 号中村＇rll 才斤恼了斤 司1 由 202211 /J Ji'_ 2023! 1:2!'.' l ：孔27叶 J(, （便利店）

！夜公司 12 月 31 日 仰祈福！三 10225210 由 2024/ I /1 至 2025/12 31 ()_7 Jg 元

t'J、 11 层 l 由 2026/1/J 至 2027/1213 I 7. l 附九